平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

米国発の世界的金融危機は実体経済の悪化に波及し、景気の先行き不透明感がますます強まっています。当社の業績に影響度の高い

自動車関連業界、エレクトロニクス業界における急激な生産量減少、設備投資抑制により取り巻く環境は大変厳しくなる見込みです。

当社は事業モデルの徹底、国際事業の拡大に今後も積極的に取り組んでまいりますが、景況のさらなる悪化による需要減少を考慮し、業

績見込みを修正いたします。

以 上

平成20年11月14日
各 位

上場会社名 株式会社ミスミグループ本社

代表者 代表取締役社長 高家 正行

（コード番号 9962）

問合せ先責任者 経営総務室長 中林 忠

（TEL 03-3647-7037）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 136,000 16,800 17,200 10,000 112.95

今回発表予想(B) 119,000 14,000 14,200 8,300 93.64

増減額(B-A) △17,000 △2,800 △3,000 △1,700 ―――

増減率(%) △12.5 △16.7 △17.4 △17.0 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

126,665 16,317 16,176 9,698 109.72